
 

 

UCHWAŁA NR 16.129.2020 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 43.340.2014 w sprawie określenia zasad dofinansowania budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Miasta i Gminy Krzepice 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r. 

poz. 506 ze zmianami) oraz art. 400a ust. 1 pkt 2 i pkt 42 w związku z art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 roku poz. 1396 ze zmianami), Rada Miejska 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 43.340.2014 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 27 lutego 2014 roku w sprawie 

określenia zasad dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Miasta i Gminy 

Krzepice wprowadza się następujące zmiany: ust. 12 załącznika nr 1 do uchwały Nr 43.340.2014 Rady 

Miejskiej w Krzepicach z dnia 27 lutego 2014 roku Regulamin przyznawania dofinansowania budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Miasta i Gminy Krzepice otrzymuje brzmienie: 

„12 Dotacja nie obejmuje: 

1) kosztów opracowania projektu instalacji, wymaganych prawem pozwoleń, nadzoru budowlanego 

itp., 

2) wydatków poniesionych przed dniem podpisania umowy dotacyjnej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Mateusz Kluba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 marca 2020 r.

Poz. 2043


		2020-03-06T13:26:46+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




